
Zarządzenie Nr 5/10 

Starosty Gostyńskiego 
 z dnia 11 lutego 2010 r. 

 

 

w sprawie: określenia ceny usług specjalistycznych oferowanych przez Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Chwałkowie w 2010 r. 

 

Na podstawie art. 97 ust 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. 2009, Nr 175, poz. 1362) oraz §1 pkt 4 Uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

Nr IV/25/07 z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy w Chwałkowie 

 

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Ustalam cenę usług specjalistycznych oferowanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Chwałkowie w roku 2010 na kwotę 1.079,18 zł 

 

§ 2 

Zarządzenie obowiązuje od 1 stycznia 2010 r. 

 


